סע"ש 12245-11-16

31 מאי 2019

לפני: כב' סגן הנשיא השופט צבי פרנקל

התובעת: מולה סחנובסקי, (ת"ז xxxxxxxxxx)
ע"י ב"כ: עו"ד דוד סער

-

הנתבעת: אמרז בע"מ, (ח"פ - 510985013)
ע"י ב"כ: עו"ד אופיר סובול

חקיקה שאזכרה:

[חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א-1951](#); סע' 30(5), [30\(א\)\(5\)](#)

כתבי עת:

[יצחק לובוצקי, דוד א' פרנקל, "בנפתולי הזכות הניהולית לפטר בעידן "המהפכה החוקתית", משפט ועסקים, כרך ג \(תשס"ה\) 161](#)

מיני-רציו:

פסק דין

1. התובעת גב' מולה סחנובסקי, הועסקה בנתבעת כמנהלת הבטחת איכות מספטמבר 2010 עד פיטוריה באפריל 2016. ביום 6.11.16 הגישה התובעת תביעה זו בה עתרה

לפיצוי בסך 459,751 ₪. בתיק שתי שאלות: **האחת**, האם חל על התובעת **חוק שעות עבודה ומנוחה**, התשי"א-1951 (להלן- חוק שעות עבודה ומנוחה) וכפועל יוצא, זכאית היא לתמורה בגין עבודה בשעות נוספות בסך של 360,751 ₪, כפי שתבעה או שמא יש להחריגה לאור הוראות **סעיף 30(5)** לחוק שעות עבודה ומנוחה? **השניה**, האם נפלו פגמים בפיטורי התובעת ואם כן, האם זכאית היא לפיצוי הנתבע על ידה בגובה 6 משכורות ובסך של 99,000 ₪ ?

הפסיקה מחלקת את הפיצוי בגין פגם זה לשני ראשי נזק - הנזק הממוני (כגון אובדן הכנסה) והנזק הלא ממוני (כגון עגמת נפש).

גם המלומדים שכתבו בעניין השימוע הדגישו שאין המשמעות לקיום החובה דווקא בכללי טקס פורמליים – כך למשל יצחק לובוצקי ודוד א' פרנקל במאמרם "בנפתולי

הזכות הניהולית לפטר **בעידן 'המהפכה החוקתית'** משפט ועסקים ג 161, תשס"ה 2005, קובעים שיש לתת הדגש בהליך הפיטורים על שקיפות- הגדרת הנסיבות והטענות האמתיות שהמעסיק רוצה להביא את יחסי העבודה לכדי סיום. כאמור התרשמנו שהנתבעת פירטה בפני התובעת את הנסיבות האמתיות לביטול המשרה.

לאור התוצאה אליה הגעתי ובשים לב לסכום שפסקתי הנמוך משמעותית מסכום התביעה, תישא התובעת בהוצאות הנתבעת ובשכ"ט עו"ד בסך כולל של 7,000 ₪ שעליה לשלם בתוך 30 יום. הנתבעת רשאית לקזז הסכום מהסכום שנפסק לזכות התובעת כאמור.

21. פסק הדין ניתן כדן יחיד בהתאם להחלטתי מיום 6.9.18.

22. זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ"ו אייר תשע"ט, (31 מאי 2019), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תיקיה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

צבי פרנקל 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה